番　号

平成　年(200＊年)　月　日

滋賀県知事　　　　　　　　様

所在地

農事組合法人

代表理事　　　　　　　　　
総会終了報告書
　この組合の総会を下記のとおり開催しましたので、滋賀県農業協同組合法施行細則第25条の規定に基づき下記関係書類を添えて報告します。

記

１．総会の種類　　　第　回通常（臨時）総会

２．招集通知の日　　　　年月日

３．開催日時　　　　　　年月日

４．開催場所　　　　　　市　　町　　　　会館

５．添付書類
　（１）総会提出議案

　（２）総会議事録謄本

以上

【毎年報告】

総会終了後２週間以内

提出議案・議事録謄本添付